2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 10.10.2018

№ 354
г. Курганинск
Об утверждении предельного максимального тарифа
за один пассажирокилометр на пригородных маршрутах
муниципального образования Курганинский район
для общества с ограниченной ответственностью «Вояж»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», статьей 9 закона Краснодарского края от 7 июля 1999 года № 193–КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 16 августа 2016 года № 643 «Об утверждении Порядка установления регулируемых тарифов на пассажирские перевозки по муниципальным пригородным маршрутам регулярного сообщения общего пользования               в границах двух и более поселений муниципального образования Курганинский район», статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 29 мая 2017 года                                                      № Ru 235170002017001 Совет муниципального  образования Курганинский район р е ш и л:
1. Утвердить предельный максимальный тариф за один пассажирокилометр на пригородных маршрутах муниципального образования Курганинский район в размере 2 (два) рубля 00 копеек для общества                              с ограниченной ответственностью «Вояж» без учета НДС.

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район           С.В. Мезрину.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

муниципального образования Курганинский район
                                        Е.А. Романов
	Глава

муниципального образования

Курганинский район

                                    А.Н. Ворушилин